
National Dijon 2022 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Classement des clubs Série 2

Classement Club Ville Points

1 665 Sète 531

2 241 Amiens 519

3 741 Reims 517

4 341 Caen 515

5 419 Orléans 514

6 215 Paris-Nord 509

7 435 Saintes 505

8 311 Paris St Lazare 482

9 516 Paris Sud Est 457

10 441 Limoges 448

11 736 Vesoul 435

12 554 Nevers-Vauzelles 431

Concours national Dijon 2022

Noir et blanc Série 2

Vendredi 2 et samedi 3 décembre 2022



National Dijon 2022 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Classement des auteurs Série 2

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 741 ch VERNOT Gérard Malheur 20 19 20 59

2 741 ch VERNOT Gérard Herbes sèches 19 19 20 58

3 341 NEUVILLE Josephine regard d'ado 20 20 15 55

- 311 CHABOT Sylvain Roller 20 20 15 55

5 241 DEVISSE Richard Léa et Victor 19 15 19 53

6 241 DEVISSE Catherine Couple 20 19 13 52

7 665 ch SCHIRA Monique ombre et cadre 20 15 17 52

- 341 ch DEREUDER Marc panthère 17 15 20 52

9 554 LOUHET Geneviève Déferlante 18 16 18 52

10 215 GRANDMOTTET Sophie bulles 14 17 20 51

11 341 NEUVILLE Josephine amour maternel 18 20 12 50

12 741 HAMALIAN Gérard Fiction 14 17 19 50

13 341 ch TILLARD Eric beach race 15 17 18 50

14 200 ch TAQUET Christian en chemin 17 16 17 50

15 665 LAÏFA Kamel escalator 19 14 16 49

16 215 CLEMENT Liliane vietnam 19 17 12 48

17 665 LAÏFA Kamel le lampadaire 19 13 16 48

18 200 ch FELIX Dominique le store 19 15 14 48

19 311 ch GUIOMARD Alain Lucky stripes 18 18 12 48

20 435 BOULANGER René le chapeau noir 18 16 14 48

21 435 MARCOUILLER Sylvain carrelet 15 15 18 48

- 241 DEVISSE Richard Florine et enfant 15 18 15 48

23 311 LUYET Marc Apparition 19 18 10 47

24 741 ch VERNOT Gérard Lunaria annua 19 15 13 47

25 419 ch BESNARD Didier Samoens 18 16 13 47

26 600 ch ROUCH Patrick bouthan vaiselle 17 17 13 47

27 665 ch SCHIRA Monique seul aux 2 écluses 16 15 16 47

- 665 ch SCHIRA Jean-Louis lever sur Thau 15 16 16 47

29 419 ch DELLIAUX Pascal Cyanotype 18 14 14 46

30 516 ADDA Françoise Bienvenue 17 17 12 46

- 419 ch BESNARD Didier La jetée 17 17 12 46

32 419 BOURGEOIS Marie-Renée Forêt cambienne 15 17 14 46

33 435 JAHIER Laurent la note 16 18 11 45

34 441 LEBLOND Lydie filet 12 15 18 45

- 215 BOUR Michel réverbère 12 18 15 45

36 554 LOUHET Geneviève Le temps qui passe 17 11 17 45

37 215 INHOTIN Simon casse-croûte 17 15 13 45

38 241 ch LOIRE Reynald Un homme 17 14 14 45

39 215 INHOTIN Simon raquettes 16 14 15 45

40 419 BELIN Michèle Tourbillons 15 15 15 45

41 311 LUYET Marc Série noire 16 10 18 44

42 441 MAISONGRANDE Bernard sous bois d'été 11 18 15 44

43 200 ch GALHAUT Claudy jonquilles 17 14 13 44



- 665 ch SCHIRA Jean-Louis face à la mer 17 14 13 44

- 554 LOUHET Geneviève Palissade 14 17 13 44

46 341 MARIUS-VILLARD Guy à luc sur mer 13 15 16 44

47 665 ch BUONOMO Alexandre cheval hérant 14 15 15 44

- 241 DEVISSE Richard Silhouette féminine 15 14 15 44

49 419 BELIN Michèle Emma 17 13 13 43

50 419 ch BAYEUX Jean-Bernard Au ché 16 16 11 43

51 741 MANCHE Martine Adolescence 16 15 12 43

52 435 BOULANGER René bill 13 14 16 43

- 215 CLEMENT Liliane aigrette 13 16 14 43

- 241 DEMARLE Olivier Story citadelle 13 16 14 43

55 341 NEUVILLE Josephine amour paternel 11 20 11 42

56 435 BOULANGER René hanaé 15 19 8 42

57 435 RETAILLEAU Dominique chanteuse 13 19 10 42

58 516 ADDA Françoise Black and white 12 11 19 42

59 665 ch BUONOMO Alexandre lui 15 10 17 42

60 400 QUEMERAIS Jean-Pierre Action 12 13 17 42

- 441 ch JUDE michel aigrette 12 17 13 42

62 741 GACOIN Nicole La fourmi 14 16 12 42

63 516 JACQUET Françoise L'homme au chapeau 18 10 13 41

64 665 ch SCHIRA Jean-Louis a l'assaut 15 17 9 41

65 200 ch FELIX Dominique monsieur en retard 14 17 10 41

66 736 MONTMAIN Lionel neige en aubrac 12 12 17 41

67 736 DACUNHA José manège 16 16 9 41

- 435 DECOLY Patrick jeu de main 16 16 9 41

69 665 COURTOIS Michelle Dubaï 15 16 10 41

70 435 MARCOUILLER Sylvain l'isolé 14 16 11 41

- 419 ch BAYEUX Jean-Bernard Sérenité 16 14 11 41

72 736 MONTMAIN Lionel tuyaux 12 13 16 41

- 341 ch TILLARD Eric épave 16 12 13 41

74 215 ch LARDJANE François tros 11 15 15 41

- 241 CORNEZ François Bisous d'enfance 15 15 11 41

76 241 DEVISSE Catherine Jeune femme au chemisier blanc13 15 13 41

77 441 ch JUDE michel propiano 14 14 13 41

- 419 BOURGEOIS Marie-Renée Envol 14 14 13 41

79 400 ch MAUGEIN Claude Cubzac 12 10 18 40

80 400 PETIT Vincent Belle fontaine 14 9 17 40

81 300 GERON Jean-Claude Dans la tourmente 16 11 13 40

- 516 JOUIN Pascal Libération 16 13 11 40

- 419 ch BAYEUX Jean-Bernard Maquignon 16 13 11 40

84 516 FAUCHER Chantal Damier 15 15 10 40

85 435 RETAILLEAU Dominique guitariste 13 13 14 40

86 435 JAHIER Laurent sculpture 18 7 14 39

87 215 INHOTIN Simon panama 14 8 17 39

88 741 ch BLARY Pierre Pas dans la neige 15 8 16 39

89 516 ch MAITROT Fabrice Ombre 10 13 16 39

90 311 Pedoussat Valentine Fumée 12 16 11 39

91 435 DECOLY Patrick dans la lumiére 15 12 12 39

- 341 ch DROTS Maurice iceland 15 12 12 39

- 215 BOUR Michel gros temps baudissière 15 12 12 39



94 600 GRYNBAUM Denise rivaux 14 14 11 39

- 665 COURTOIS Michelle montagnes enneigées 11 14 14 39

96 736 MONTMAIN Lionel portrait 13 14 12 39

- 516 ch DURAND Brigitte Voile 13 12 14 39

- 215 CLEMENT Liliane parade du héron 12 14 13 39

- 241 DEVISSE Catherine Jessica à la mer 13 14 12 39

100 741 SARRE Nicole Héron 18 13 7 38

101 736 SALOME Philippe xavier 12 16 10 38

102 741 SARRE Nicole Chaton 10 15 13 38

103 419 ch VIRTON Chantal Arc de triomphe 15 12 11 38

104 241 ch LOIRE Reynald Cimetière 13 11 14 38

105 419 ch VIRTON Chantal Puzzle 12 14 12 38

106 241 GEST Patrick Portrait à la ferme 12 13 13 38

107 311 CHABOT Sylvain Les planches 16 12 9 37

108 341 ch PESNEL Didier dos à dos 11 16 10 37

- 241 ch LOIRE Reynald Gorille 10 11 16 37

110 215 BOUR Michel luthier 15 14 8 37

111 554 ch GRIMAUD Isabelle Gruyère 13 9 15 37

112 435 ch EMERIT Patrick gisants 12 15 10 37

- 215 CARADEC Gwen enfant marché 12 15 10 37

114 441 LEBLOND Lydie pêche 11 15 11 37

115 516 FAUCHER Chantal Au bord de l'eau 13 10 14 37

116 241 ch LUCE Robert Camaret 14 12 11 37

117 341 MARIUS-VILLARD Guy hip-hop 13 13 11 37

- 241 CORNEZ François Vieilles voitures 11 13 13 37

119 665 ch ROUSSET Guy départ du Cedov 12 13 12 37

- 435 MARCOUILLER Sylvain porte des vignes 13 12 12 37

121 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre alpinistes 9 16 11 36

122 311 DEFOSSE Catherine Effet d'optique 10 16 10 36

123 311 ch GUIOMARD Alain Couesnon 14 13 9 36

124 441 ch LAURENT ROYOUX Stéphanie œuf cassé 12 14 10 36

125 311 DEFOSSE Catherine La rue 11 14 11 36

126 300 PAYEN Frédérique Geai 10 13 13 36

- 241 CORNEZ François Vieille dame 13 13 10 36

128 516 ADDA Françoise Carrelet 13 12 11 36

- 311 CHABOT Sylvain Cerf-volant deauville 11 12 13 36

130 200 ch TAQUET Christian trois paniers 12 12 12 36

- 736 GENTY Huyen lavande 12 12 12 36

132 341 ch TILLARD Eric hurlements 17 8 10 35

133 741 DUTOUR Christiane La brume 14 9 12 35

- 311 ch GUIOMARD Alain Cauchemar 14 12 9 35

135 441 ch LARQUIER Laëtitia butinage de fleur 11 10 14 35

136 741 SARRE Nicole Cygnes 12 10 13 35

- 516 FAUCHER Chantal Jeux d'eau 12 10 13 35

138 554 ch MARANDEL Joël Elégant 12 11 12 35

- 435 ch AUBERT Thierry aux manettes 12 11 12 35

140 441 ch LARQUIER Laëtitia rapiette macro 8 14 12 34

141 736 TROMSON Emmanuel lumière céleste 9 11 14 34

- 435 ch AUBERT Thierry lingerie 9 14 11 34

143 665 LAÏFA Kamel la trilogie 10 14 10 34



144 736 TROMSON Emmanuel le moulin aux orages 13 13 8 34

145 200 ch TAQUET Christian dans le vent 12 13 9 34

- 441 MAYERAS Bernard ruelle 12 13 9 34

- 215 GRANDMOTTET Sophie neige 12 13 9 34

- 215 GRANDMOTTET Sophie cascade 9 12 13 34

149 665 MARSAN YVES beauregard 11 11 12 34

150 741 ch BLARY Pierre La roue tourne 16 8 9 33

151 600 ch CIANTAR Pierre lectrice 14 10 9 33

152 736 DELORME Christophe portrait jeune fille lunette 13 12 8 33

- 554 ch KLEIBER Anne-Marie Rolls royce 8 12 13 33

- 311 LUYET Marc Jaguard 8 13 12 33

155 741 MESLEM Rébecca Aigrette 11 13 9 33

- 341 COULOMBEL Aliette les moutons 13 9 11 33

157 736 BAJOLET Jean Louis Les p'tites gourmandes 10 13 10 33

- 554 LORBAT Colette Se mirer 10 10 13 33

- 341 ch DROTS Maurice l'attente 13 10 10 33

160 736 TROMSON Emmanuel château de fondremand 11 11 11 33

161 311 ch DAUGERT Alain Barre des cévennes 14 11 7 32

162 441 ch LAURENT ROYOUX Stéphanie disparu 11 13 8 32

163 554 SLIMANE Farid Princessa 12 12 8 32

- 554 ch DEROCLES Patrick Panda 8 12 12 32

- 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre givre 8 12 12 32

166 741 HAMALIAN Gérard Promenade 12 11 9 32

- 311 ch DAUGERT Alain Lozère 12 11 9 32

168 736 MONSILLON Claire chat de garde 10 12 10 32

- 665 ch SCHIRA Monique la plume 10 12 10 32

- 435 ch EMERIT Patrick envol 10 10 12 32

- 419 ch VIRTON Jack Cavaliers Baribas 12 10 10 32

172 441 ch LARQUIER Laëtitia rapiette 11 10 11 32

173 600 ch PONTIER Gerard peintre 10 14 7 31

174 441 DUPONT Philippe jeune berger 13 11 7 31

175 736 BAJOLET Jean Louis le Baiser 9 13 9 31

176 341 COULOMBEL Aliette l'arbre 12 8 11 31

177 665 ch ROUSSET Guy ferraillage 12 9 10 31

- 516 INDRIGO Nadia Retour au port 12 10 9 31

- 215 ch LARDJANE François repos du chat 12 10 9 31

180 516 ch GOUDROT Alain Rosita 10 11 10 31

181 419 LIPIRA Renaud Pont 10 6 14 30

182 341 ch LE CLECH Gilbert en hollande 14 8 8 30

183 516 ACQUENIN Evelyne Nymphe 7 12 11 30

184 441 LEBLOND Lydie pipe 8 12 10 30

185 554 ch CLOTAIRE Lucien Débordement 11 11 8 30

186 741 MANCHE Martine Passage 11 10 9 30

- 516 INDRIGO Nadia Mise en scéne 10 9 11 30

- 419 LIPIRA Marie-Paule Chambord 10 9 11 30

189 516 JOUIN Pascal Génie 8 7 14 29

190 554 LORBAT Colette Chaos 8 12 9 29

191 741 HAMALIAN Gérard Galerie 11 11 7 29

- 554 ch GRIMAUD Isabelle Surf 11 11 7 29

193 554 ch REVERDY Christian A l’encre noire 9 10 10 29



194 441 DUPONT Philippe hotesse de l'air 7 6 15 28

195 554 ch DEROCLES Patrick Chapelle 11 10 6 27

196 311 DEFOSSE Catherine Les vélos 11 9 7 27

197 736 MONSILLON Claire biquette à sa fenêtre 10 9 8 27

- 554 ch MARANDEL Joël Palais de justice 10 8 9 27

199 736 BAJOLET Jean Louis Les paparazzis 9 9 9 27

200 736 GENTY Huyen orage 9 7 10 26

- 419 CHOFFY Annie-Claude Boudha enraciné 10 9 7 26

- 241 ch LUCE Robert Ombellifères 9 7 10 26

203 516 ch GOUDROT Alain Je pose 9 6 10 25

204 554 DUMONT Maurice Cache cache 10 8 7 25

- 341 ch DRAULT Jean-Pierre le pylone 7 8 10 25

206 215 ch LARDJANE François le bain de pied 7 6 8 21

DSQ 400 GOITIA Francis Un air de Canada DSQ



National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris-Nord Club : 215

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GRANDMOTTET Sophie bulles 14 17 20 51 10 1

CLEMENT Liliane vietnam 19 17 12 48 16 2

BOUR Michel réverbère 12 18 15 45 34 3

INHOTIN Simon casse-croûte 17 15 13 45 37 4

INHOTIN Simon raquettes 16 14 15 45 39 5

CLEMENT Liliane aigrette 13 16 14 43 52 6

LARDJANE François tros 11 15 15 41 74 7

INHOTIN Simon panama 14 8 17 39 87 8

BOUR Michel gros temps baudissière 15 12 12 39 91 9

CLEMENT Liliane parade du héron 12 14 13 39 96 10

BOUR Michel luthier 15 14 8 37 110 11

CARADEC Gwen enfant marché 12 15 10 37 112 12

GRANDMOTTET Sophie neige 12 13 9 34 145 13

GRANDMOTTET Sophie cascade 9 12 13 34 - -

LARDJANE François repos du chat 12 10 9 31 177 15

LARDJANE François le bain de pied 7 6 8 21 206 16

National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Amiens Club : 241

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DEVISSE Richard Léa et Victor 19 15 19 53 5 1

DEVISSE Catherine Couple 20 19 13 52 6 2

DEVISSE Richard Florine et enfant 15 18 15 48 21 3

LOIRE Reynald Un homme 17 14 14 45 38 4

DEVISSE Richard Silhouette féminine 15 14 15 44 47 5

DEMARLE Olivier Story citadelle 13 16 14 43 52 6

CORNEZ François Bisous d'enfance 15 15 11 41 74 7

DEVISSE Catherine Jeune femme au chemisier blanc 13 15 13 41 76 8

DEVISSE Catherine Jessica à la mer 13 14 12 39 96 9

LOIRE Reynald Cimetière 13 11 14 38 104 10

GEST Patrick Portrait à la ferme 12 13 13 38 106 11

LOIRE Reynald Gorille 10 11 16 37 108 12

LUCE Robert Camaret 14 12 11 37 116 13

CORNEZ François Vieilles voitures 11 13 13 37 117 14

CORNEZ François Vieille dame 13 13 10 36 126 15

LUCE Robert Ombellifères 9 7 10 26 200 16



National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris St Lazare Club : 311

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CHABOT Sylvain Roller 20 20 15 55 3 1

GUIOMARD Alain Lucky stripes 18 18 12 48 19 2

LUYET Marc Apparition 19 18 10 47 23 3

LUYET Marc Série noire 16 10 18 44 41 4

Pedoussat Valentine Fumée 12 16 11 39 90 5

CHABOT Sylvain Les planches 16 12 9 37 107 6

DEFOSSE Catherine Effet d'optique 10 16 10 36 122 7

GUIOMARD Alain Couesnon 14 13 9 36 123 8

DEFOSSE Catherine La rue 11 14 11 36 125 9

CHABOT Sylvain Cerf-volant deauville 11 12 13 36 128 10

GUIOMARD Alain Cauchemar 14 12 9 35 133 11

LUYET Marc Jaguard 8 13 12 33 152 12

DAUGERT Alain Barre des cévennes 14 11 7 32 161 13

DAUGERT Alain Lozère 12 11 9 32 166 14

DEFOSSE Catherine Les vélos 11 9 7 27 196 15

National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Caen Club : 341

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

NEUVILLE Josephine regard d'ado 20 20 15 55 3 1

DEREUDER Marc panthère 17 15 20 52 7 2

NEUVILLE Josephine amour maternel 18 20 12 50 11 3

TILLARD Eric beach race 15 17 18 50 13 4

MARIUS-VILLARD Guy à luc sur mer 13 15 16 44 46 5

NEUVILLE Josephine amour paternel 11 20 11 42 55 6

TILLARD Eric épave 16 12 13 41 72 7

DROTS Maurice iceland 15 12 12 39 91 8

PESNEL Didier dos à dos 11 16 10 37 108 9

MARIUS-VILLARD Guy hip-hop 13 13 11 37 117 10

TILLARD Eric hurlements 17 8 10 35 132 11

COULOMBEL Aliette les moutons 13 9 11 33 155 12

DROTS Maurice l'attente 13 10 10 33 157 13

COULOMBEL Aliette l'arbre 12 8 11 31 176 14

LE CLECH Gilbert en hollande 14 8 8 30 182 15

DRAULT Jean-Pierre le pylone 7 8 10 25 204 16



National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Orléans Club : 419

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BESNARD Didier Samoens 18 16 13 47 25 1

DELLIAUX Pascal Cyanotype 18 14 14 46 29 2

BESNARD Didier La jetée 17 17 12 46 30 3

BOURGEOIS Marie-Renée Forêt cambienne 15 17 14 46 32 4

BELIN Michèle Tourbillons 15 15 15 45 40 5

BELIN Michèle Emma 17 13 13 43 49 6

BAYEUX Jean-Bernard Au ché 16 16 11 43 50 7

BAYEUX Jean-Bernard Sérenité 16 14 11 41 70 8

BOURGEOIS Marie-Renée Envol 14 14 13 41 77 9

BAYEUX Jean-Bernard Maquignon 16 13 11 40 81 10

VIRTON Chantal Arc de triomphe 15 12 11 38 103 11

VIRTON Chantal Puzzle 12 14 12 38 105 12

VIRTON Jack Cavaliers Baribas 12 10 10 32 168 13

LIPIRA Renaud Pont 10 6 14 30 181 14

LIPIRA Marie-Paule Chambord 10 9 11 30 186 15

CHOFFY Annie-Claude Boudha enraciné 10 9 7 26 200 16

National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Saintes Club : 435

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BOULANGER René le chapeau noir 18 16 14 48 20 1

MARCOUILLER Sylvain carrelet 15 15 18 48 21 2

JAHIER Laurent la note 16 18 11 45 33 3

BOULANGER René bill 13 14 16 43 52 4

BOULANGER René hanaé 15 19 8 42 56 5

RETAILLEAU Dominique chanteuse 13 19 10 42 57 6

DECOLY Patrick jeu de main 16 16 9 41 67 7

MARCOUILLER Sylvain l'isolé 14 16 11 41 70 8

RETAILLEAU Dominique guitariste 13 13 14 40 85 9

JAHIER Laurent sculpture 18 7 14 39 86 10

DECOLY Patrick dans la lumiére 15 12 12 39 91 11

EMERIT Patrick gisants 12 15 10 37 112 12

MARCOUILLER Sylvain porte des vignes 13 12 12 37 119 13

AUBERT Thierry aux manettes 12 11 12 35 138 14

AUBERT Thierry lingerie 9 14 11 34 141 15

EMERIT Patrick envol 10 10 12 32 168 16



National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Limoges Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LEBLOND Lydie filet 12 15 18 45 34 1

MAISONGRANDE Bernard sous bois d'été 11 18 15 44 42 2

JUDE michel aigrette 12 17 13 42 60 3

JUDE michel propiano 14 14 13 41 77 4

LEBLOND Lydie pêche 11 15 11 37 114 5

PEYRELADE Jean-Pierre alpinistes 9 16 11 36 121 6

LAURENT ROYOUX Stéphanie œuf cassé 12 14 10 36 124 7

LARQUIER Laëtitia butinage de fleur 11 10 14 35 135 8

LARQUIER Laëtitia rapiette macro 8 14 12 34 140 9

MAYERAS Bernard ruelle 12 13 9 34 145 10

LAURENT ROYOUX Stéphanie disparu 11 13 8 32 162 11

LASGORCEIX Jean-Pierre givre 8 12 12 32 163 12

LARQUIER Laëtitia rapiette 11 10 11 32 172 13

DUPONT Philippe jeune berger 13 11 7 31 174 14

LEBLOND Lydie pipe 8 12 10 30 184 15

DUPONT Philippe hotesse de l'air 7 6 15 28 194 16

National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Sud Est Club : 516

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ADDA Françoise Bienvenue 17 17 12 46 30 1

ADDA Françoise Black and white 12 11 19 42 58 2

JACQUET Françoise L'homme au chapeau 18 10 13 41 63 3

JOUIN Pascal Libération 16 13 11 40 81 4

FAUCHER Chantal Damier 15 15 10 40 84 5

MAITROT Fabrice Ombre 10 13 16 39 89 6

DURAND Brigitte Voile 13 12 14 39 96 7

FAUCHER Chantal Au bord de l'eau 13 10 14 37 115 8

ADDA Françoise Carrelet 13 12 11 36 128 9

FAUCHER Chantal Jeux d'eau 12 10 13 35 136 10

INDRIGO Nadia Retour au port 12 10 9 31 177 11

GOUDROT Alain Rosita 10 11 10 31 180 12

ACQUENIN Evelyne Nymphe 7 12 11 30 183 13

INDRIGO Nadia Mise en scéne 10 9 11 30 186 14

JOUIN Pascal Génie 8 7 14 29 189 15

GOUDROT Alain Je pose 9 6 10 25 203 16



National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Nevers-Vauzelles Club : 554

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LOUHET Geneviève Déferlante 18 16 18 52 9 1

LOUHET Geneviève Le temps qui passe 17 11 17 45 36 2

LOUHET Geneviève Palissade 14 17 13 44 43 3

GRIMAUD Isabelle Gruyère 13 9 15 37 111 4

MARANDEL Joël Elégant 12 11 12 35 138 5

KLEIBER Anne-Marie Rolls royce 8 12 13 33 152 6

LORBAT Colette Se mirer 10 10 13 33 157 7

SLIMANE Farid Princessa 12 12 8 32 163 8

DEROCLES Patrick Panda 8 12 12 32 - -

CLOTAIRE Lucien Débordement 11 11 8 30 185 10

LORBAT Colette Chaos 8 12 9 29 190 11

GRIMAUD Isabelle Surf 11 11 7 29 191 12

REVERDY Christian A l’encre noire 9 10 10 29 193 13

DEROCLES Patrick Chapelle 11 10 6 27 195 14

MARANDEL Joël Palais de justice 10 8 9 27 197 15

DUMONT Maurice Cache cache 10 8 7 25 204 16

National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Sète Club : 665

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

SCHIRA Monique ombre et cadre 20 15 17 52 7 1

LAÏFA Kamel escalator 19 14 16 49 15 2

LAÏFA Kamel le lampadaire 19 13 16 48 17 3

SCHIRA Monique seul aux 2 écluses 16 15 16 47 27 4

SCHIRA Jean-Louis lever sur Thau 15 16 16 47 - -

SCHIRA Jean-Louis face à la mer 17 14 13 44 43 6

BUONOMO Alexandre cheval hérant 14 15 15 44 47 7

BUONOMO Alexandre lui 15 10 17 42 59 8

SCHIRA Jean-Louis a l'assaut 15 17 9 41 64 9

COURTOIS Michelle Dubaï 15 16 10 41 69 10

COURTOIS Michelle montagnes enneigées 11 14 14 39 94 11

ROUSSET Guy départ du Cedov 12 13 12 37 119 12

LAÏFA Kamel la trilogie 10 14 10 34 143 13

MARSAN YVES beauregard 11 11 12 34 149 14

SCHIRA Monique la plume 10 12 10 32 168 15

ROUSSET Guy ferraillage 12 9 10 31 177 16



National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Vesoul Club : 736

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MONTMAIN Lionel neige en aubrac 12 12 17 41 66 1

DACUNHA José manège 16 16 9 41 67 2

MONTMAIN Lionel tuyaux 12 13 16 41 72 3

MONTMAIN Lionel portrait 13 14 12 39 96 4

SALOME Philippe xavier 12 16 10 38 101 5

GENTY Huyen lavande 12 12 12 36 130 6

TROMSON Emmanuel lumière céleste 9 11 14 34 141 7

TROMSON Emmanuel le moulin aux orages 13 13 8 34 144 8

DELORME Christophe portrait jeune fille lunette 13 12 8 33 152 9

BAJOLET Jean Louis Les p'tites gourmandes 10 13 10 33 157 10

TROMSON Emmanuel château de fondremand 11 11 11 33 160 11

MONSILLON Claire chat de garde 10 12 10 32 168 12

BAJOLET Jean Louis le Baiser 9 13 9 31 175 13

MONSILLON Claire biquette à sa fenêtre 10 9 8 27 197 14

BAJOLET Jean Louis Les paparazzis 9 9 9 27 199 15

GENTY Huyen orage 9 7 10 26 200 16

National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Reims Club : 741

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

VERNOT Gérard Malheur 20 19 20 59 1 1

VERNOT Gérard Herbes sèches 19 19 20 58 2 2

HAMALIAN Gérard Fiction 14 17 19 50 12 3

VERNOT Gérard Lunaria annua 19 15 13 47 24 4

MANCHE Martine Adolescence 16 15 12 43 51 5

GACOIN Nicole La fourmi 14 16 12 42 62 6

BLARY Pierre Pas dans la neige 15 8 16 39 88 7

SARRE Nicole Héron 18 13 7 38 100 8

SARRE Nicole Chaton 10 15 13 38 102 9

DUTOUR Christiane La brume 14 9 12 35 133 10

SARRE Nicole Cygnes 12 10 13 35 136 11

BLARY Pierre La roue tourne 16 8 9 33 150 12

MESLEM Rébecca Aigrette 11 13 9 33 155 13

HAMALIAN Gérard Promenade 12 11 9 32 166 14

MANCHE Martine Passage 11 10 9 30 186 15

HAMALIAN Gérard Galerie 11 11 7 29 191 16



National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Nord Club : 200

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TAQUET Christian en chemin 17 16 17 50 14 1

FELIX Dominique le store 19 15 14 48 18 2

GALHAUT Claudy jonquilles 17 14 13 44 43 3

FELIX Dominique monsieur en retard 14 17 10 41 65 4

TAQUET Christian trois paniers 12 12 12 36 130 5

TAQUET Christian dans le vent 12 13 9 34 145 6

National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Ouest Club : 300

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GERON Jean-Claude Dans la tourmente 16 11 13 40 81 1

PAYEN Frédérique Geai 10 13 13 36 126 2

National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Sud-Ouest Club : 400

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

QUEMERAIS Jean-Pierre Action 12 13 17 42 60 1

MAUGEIN Claude Cubzac 12 10 18 40 79 2

PETIT Vincent Belle fontaine 14 9 17 40 80 3

GOITIA Francis Un air de Canada DSQ



National Dijon 2022 Série : 2 Noir et blanc
02-03 décembre 2022 UAICF

Bordereau retour : Méditerranée Club : 600

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROUCH Patrick bouthan vaiselle 17 17 13 47 26 1

GRYNBAUM Denise rivaux 14 14 11 39 94 2

CIANTAR Pierre lectrice 14 10 9 33 151 3

PONTIER Gerard peintre 10 14 7 31 173 4



statistiques Noir et blanc Série 2

Nombre de photos : 207

Nombre d'auteurs : 115

Nombre de clubs : 12

Nombre de clubs classés : 12


